(1/9)製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
20231128
I N D U C T O R S
inductor_commercial_power_mlp2012_ja
電源回路用インダクタ
積層フェライト
MLPシリーズ
MLP2012タイプ
■特徴
◯低損失の磁性材料を使用することで、ロスの小さい電源回路用インダクタを実現しています。
◯インダクタンス値以外に、多様な製品特性のタイプを揃え、幅広い使用用途に対応いたします。
◯動作温度範囲: �40 to +125°C（自己温度上昇を含みます）
■アプリケーション
◯スマートフォン、タブレット端末、デジタルカメラ、ビデオカメラ、ハードディスクドライブ、電源モジュールなど
■品番の呼称法
■特性規格表
測定器
* 同等の測定器を使用する場合があります。
Hタイプ：損失の低い磁性材を選定すると同時に、低直流抵抗に特徴を持たせた製品。
*主に重負荷の電源効率を重視される場合に最適です。
Vタイプ：Hタイプと同様、低損失材を使用すると同時に、直流重畳タイプに特徴を持たせた製品。
*主に軽負荷の電源効率を重視される場合に最適です。
Sタイプ：幅広い L値、形状ラインナップを取り揃えた STD品。
MLP 2012 H R47 M T 0S1
シリーズ名 L×W×T寸法
2.0×1.25 mm
種別 インダクタンス
(μH)
製品高さ
0.55 mm max.1.0 mm max.
包装形態 管理番号
区分 製品厚さ L 測定周波数 直流抵抗 定格電流 * 品番
T
(mm)max. (μH) 許容差 (MHz) (Ω)±30% (mA)max.
低コアロス
低抵抗
1.00 0.47 ±20% 2 0.070 1300 MLP2012HR47MT0S1
1.00 0.54 ±20% 2 0.065 1300 MLP2012HR54MT0S1
1.00 1.00 ±20% 2 0.120 1100 MLP2012H1R0MT0S1
1.00 1.50 ±20% 2 0.120 1100 MLP2012H1R5MT0S1
1.00 2.20 ±20% 2 0.150 1000 MLP2012H2R2MT0S1
直流
重畳特性重視
0.55 1.00 ±20% 2 0.260 700 MLP2012V1R0TT0S1
1.00 0.47 ±20% 2 0.110 1100 MLP2012VR47MT0S1
1.00 1.00 ±20% 2 0.200 900 MLP2012V1R0MT0S1
1.00 1.50 ±20% 2 0.230 800 MLP2012V1R5MT0S1
1.00 2.20 ±20% 2 0.280 700 MLP2012V2R2MT0S1
1.00 4.70 ±20% 2 0.400 600 MLP2012V4R7MT0S1
背景が赤のアイテムは、生産中止予定の製品です。
* 定格電流：温度上昇 40°C max. で規定したときの電流値です。
測定項目 型番 メーカー
L 4294A+16034G Keysight Technologies
直流抵抗 Type-755611 Yokogawa

(2/9)製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
20231128
I N D U C T O R S
inductor_commercial_power_mlp2012_ja
MLP2012タイプ
■特性規格表
測定器
* 同等の測定器を使用する場合があります。
区分 製品厚さ L 測定周波数 直流抵抗 定格電流 * 品番
T
(mm)max. (μH) 許容差 (MHz) (Ω)±30% (mA)max.
STD品
0.55 0.47 ±20% 2 0.12 1200 MLP2012SR47TT0S1
0.55 0.82 ±20% 2 0.13 1200 MLP2012SR82TT0S1
0.55 1.00 ±20% 2 0.23 800 MLP2012S1R0TT0S1
0.55 1.50 ±20% 2 0.27 700 MLP2012S1R5TT0S1
0.55 2.20 ±20% 2 0.33 600 MLP2012S2R2TT0S1
1.00 0.47 ±20% 2 0.09 1200 MLP2012SR47MT0S1
1.00 1.00 ±20% 2 0.16 1000 MLP2012S1R0MT0S1
1.00 1.50 ±20% 2 0.16 1000 MLP2012S1R5MT0S1
1.00 2.20 ±20% 2 0.23 800 MLP2012S2R2MT0S1
1.00 3.30 ±20% 2 0.19 900 MLP2012S3R3MT0S1
1.00 4.70 ±20% 2 0.26 700 MLP2012S4R7MT0S1
背景が赤のアイテムは、生産中止予定の製品です。
* 定格電流：温度上昇 40°C max. で規定したときの電流値です。
測定項目 型番 メーカー
L 4294A+16034G Keysight Technologies